
 
 

 

 

1

 

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 
 
 
                                                         DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO 

  GG  AA  LL  AA  TT  OO  NN  EE  ((LLEE))  
Sede : Via Tunisi,  n.31 - Tel. e Fax 0833-865187  

C.F. 91004660758 
 E-mail: leee07000v@istruzione.it - dd2circologalatone@tiscali.it - leee07000v@pec.it 

http://www.2circologalatone.it 
 
 
PROT. N. 5502/B18c                                                                      GALATONE, 03.12.2010 
 
 

                                                                  Con richiesta di cortese diffusione 

 

All’Albo e al sito web dell’Istituto – SEDE 
All’U.S.P. – LECCE 

Alle Scuole di ogni ordine e grado della provincia – LECCE 
All’Università del Salento – LECCE 

urp@comune.galatone.le.it 
A Pugliaimpiego www.pugliaimpiego.it 

ponpuglia@gmail.com 
 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il reclutamento di esperti  
                Esterni - PON “Competenze per lo Sviluppo”  -  Annualità 2010/2011 
                                    
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Vista      l’autorizzazione dei Piani Integrati – Annualità 2010/2011 prot. n° AOODGAI n 9943 
del 29/07/2010 del MIUR – Dipartimento per l’Istruzione – Direzione Generale per gli 
Affari Internazionali – Ufficio IV ( Programmazione e Gestione dei Fondi Strutturali 
europei e nazionali per lo Sviluppo e la Coesione sociale) avente ad oggetto 
Programmazione Fondi Strutturali 2007/2013 – Programma Operativo Nazionale: 
“Competenze per lo Sviluppo” finanziato con il Fondo Sociale Europeo. Avviso prot. 
n. AOODGAI/3760 del 31/03/2010. Autorizzazione Piani Integrati - Annualità 2010-
2011;  

Vista      la nota prot. n. AOODRPU n. 7578  del 05/08/2010 - Ufficio Scolastico Regionale per 



 
 

 

 

2

la Puglia –  Direzione Generale – UFFICIO III- Sistema formativo integrato e gestione 
dei fondi strutturali; 

Viste      le Linee guida per la gestione dei PON 2007/2013 circa l’informativa da rendere in 
caso di autorizzazione dei finanziamenti PON; 

Visto        
Vista  

 
    Sentito 

il D.I. 44/2001 artt. 33 e 40; 
la delibera n. 3 del Collegio dei Docenti – verbale del 07/05/2010 -  con cui è stato 
approvato il Piano Integrato PON 2007/2013, annualità 2010/2011; 
il Collegio dei Docenti nella seduta dell’03.09.2010 e TENUTO CONTO dei criteri    
stabiliti dal Consiglio di Circolo e inseriti nel Regolamento di questa Istituzione 
Scolastica; 

    Visto       il bando per il reclutamento degli Esperti esterni, prot. N. 5118/B18c, affisso all’albo in    
                 data 16.11.2010 con termine di scadenza fissato per le ore 12.00 del 30.11.2010; 
   Viste        le risultanze del GOP  del 3 dicembre 2010;  
 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data 04.12.2010 della graduatoria provvisoria degli esperti per attività di 
docenza inerente il seguente obiettivo: 

 
 OBIETTIVO C – AZIONE 1 – FSE -2010 – 730  “Do you understand?” - annualità 2010/2011 

 

Avverso la presente graduatoria, pubblicata in data 04.12.2010 all’albo ed al sito web di questa 
Scuola,  sui siti web degli indirizzi e-mail riportati  nella lettera di trasmissione, è ammesso ricorso 
scritto al G.O.P. di questo Istituto da presentarsi entro lunedì 20/12/2010, ore 12.00. 

Farà fede la data e l’orario di acquisizione al protocollo di Istituto. 

 

  

                                                                                                 F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                     (Prof.ssa Gerarda E. Marra) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

3

 
 
 

 
 
                                                                          
                                                                                                     
 
 


